
55.§ Par pārstāvju deleģēšanu darbam Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un
apakškomitejās

Publicēts: 04.03.2023.

Izskatot Latvijas Pašvaldību savienības 2021.gada 7.jūnija vēstuli „Par informācijas sniegšanu Latvijas pašvaldību savienībai”, kurā

lūdz deleģēt pašvaldības pārstāvjus Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās, un pamatojoties uz LR likuma „Par

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas paredz, ka tikai dome ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai

valsts komitejās, komisijās, valdēs un darba grupās, 2021.gada 15.jūlija Finanšu komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 13

(Sergejs Maksimovs, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska,

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Anita Kokoreviča), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada

Dome NOLEMJ:

Deleģēt Balvu novada pašvaldības pārstāvjus Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās:

N

r.

p

.k

.

Komitejas vai apakškomitejas

nosaukums
Amats, vārds, uzvārds

1

.

Finanšu un ekonomikas

komitejā
Pārstāvis – Balvu novada domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs

2

.

Reģionālās attīstības un

sadarbības komitejā

Pārstāvis – Balvu novada domes priekšsēdētāja vietniece, Tautsaimniecības un

vides komitejas priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine

3

.

Tautsaimniecības komitejā un

tās apakškomitejās:

Pārstāvis – deputāts, Tautsaimniecības un vides komitejas priekšsēdētājs Jānis

Trupovnieks

3

.

1

.

Dzīvokļu jautājumu

apakškomitejā

Pārstāvis – deputāte, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas

priekšsēdētāja Aija Mežale

aizvietotājs – Balvu novada pašvaldības aģentūras “San-Tex”direktors Egons

Strumpe

3

.

2

.

Būvniecības apakškomitejā Pārstāvis – deputāts Aldis Bukšs

https://www.balvi.lv/lv


https://www.balvi.lv/lv/55ss-par-parstavju-delegesanu-darbam-latvijas-pasvaldibu-savienibas-komitejas-un-apakskomitejas

3

.

3

.

Informātikas jautājumu

apakškomitejā
Pārstāvis – Balvu novada administrācijas datortīkla administrators Viktors Šļakota

4

.

Veselības un sociālo

jautājumu komitejā

Pārstāvis – deputāte, Sociālās un veselības aprūpes jautājumu komitejas

priekšsēdētāja Ruta Cibule

5

.

Izglītības un kultūras

komitejā un tās

apakškomitejā:

Pārstāvis – deputāts Imants Slišāns

aizvietotājs – deputāts, Sociālās un veselības aprūpes jautājumu komitejas

priekšsēdētāja vietnieks Egons Salmanis

5

.

1

.

Sporta jautājumu

apakškomitejā
Pārstāvis – deputāts Aigars Pušpurs


	55.§ Par pārstāvju deleģēšanu darbam Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās

